
 

 

Zarządzenie Nr 75/2010 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą  

z dnia 18 czerwca 2010 r. 
 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników 

dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2010/2011 naukę w klasach I – III szkoły 

podstawowej oraz w klasie II gimnazjum. 

 

 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 r.                      

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne                             

( Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 612 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów rozpoczynających naukę w klasach I – III szkoły podstawowej oraz w klasie                     

II gimnazjum do dnia 10 września 2010 roku.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

                                                                                                               Burmistrz Miasta 

                                                                                                                Kostrzyn nad Odrą 

 

 

dr Andrzej Kunt  

 

 


